
lucrari spatii verzi ambulatoriu

I.D.: 74442365

Data publicarii	21.10.22	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 44.102,11 RON - 44.102,11 RON

Descriere: COSIT : 9230.90X 1.80 LEI/MP = 16615.62 LEI GREBLAT SI STRANGERE IN GRAMEZI : 9230.90 X 1.45 LEI/MP = 13384.80 LEI COLECTAT, INCARCAT SI TRANSPORTAT RESTURI VEGETALE : 90MC X 249.79 LEI/MC = 22481.10 TOTAL : 52481.52 LEI, TVA INCLUS
